



**Declaration to be made by a third person where:**

ત્રીજી વ્યક્તિ દ્વારા કરવામાં આવનારી ઘોષણા જ્યાં:

The Policy holder impression / has signed in vernacular / has not filled the application. I hereby declare that I have explained the contents of this application form to the life to be assured in \_\_\_\_\_ language and have truthfully recorded the answers provided to me. I further declare that the life assured has signed/affixed his/her thumb impression in my presence.

પોલિસી હોલ્ડરે છાપ/સ્થાનિક ભાષામાં સહી કરેલ છે/અરજી ભરી નથી. હું આથી જાહેર કરું છું કે મેં આ અરજી ફોર્મની સામગ્રીને \_\_\_\_\_ ભાષામાં લાઈફ ઇન્શ્યુરન્સ કંપનીને સમજાવેલ છે અને મને પ્રદાન કરેલા જવાબોને સત્યતાથી રેકોર્ડ કરેલ છે. હું વધુમાં જાહેર કરું છું કે લાઈફ ઇન્શ્યુરન્સ કંપનીને મારી હાજરીમાં હસ્તાક્ષર કર્યા / તેના/તેણીના અંગૂઠાની છાપની મહોર મારી છે.

Declarant Name: \_\_\_\_\_

ડિક્લેરન્ટનું નામ: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

સરનામું: \_\_\_\_\_

Date: DD/MM/YYYY Place: \_\_\_\_\_

તારીખ: \_\_\_\_\_

સ્થળ: \_\_\_\_\_

SIGN HERE

અહીં સહી કરો

Signature of Third Person

ત્રીજી વ્યક્તિની સહી

**NOTE નોંધ**

With reference to recent regulatory changes, please submit PAN or Form 60 (if you do not have a PAN) with HDFC Life with immediate effect.

Please update via My Account/service@hdfclife.com/022-68446530/HDFC Life branch. Ignore if submitted.

તાજેતરના નિયમનકારી ફેરફારોના સંદર્ભમાં, કૃપા કરીને તાત્કાલિક અસરથી એચડીએફસી લાઇફમાં પેન અથવા ફોર્મ 60 (જો તમારી પાસે પેન ન હોય તો) સબમિટ કરો.

કૃપા કરીને My Account/service@hdfclife.com/022-68446530/HDFC Life branch મારફતે અપડેટ કરો. જો પહેલાં જ સબમિટ કર્યું છે તો અવગણો.

# 3 SIMPLE સરળ STEPS પગલા

Perform Fund Switch,  
Premium Redirection  
in just 3 simple steps

ફક્ત 3 સરળ પગલામાં  
ફંડ સ્વિચ, પ્રીમિયમ  
રીડાયરેક્શન કરો

## Save your time! Go Green!! તમારો સમય બચાવો! ગો ગ્રીન!!

**My Account - Login**

માય એકાઉન્ટ - લોગ ઇન

**HDFC Life Mobile App**

એચડીએફસી લાઈફ મોબાઈલ એપ્લિકેશન

1. Registration on My Account

માય એકાઉન્ટ પર નોંધણી કરો

2. Login to My Account

માય એકાઉન્ટમાં લોગ ઇન કરો

3. Perform FS-PR

એફએસ-પીઆર કરો

1. Download HDFC Life mobile app

એચડીએફસી લાઈફ મોબાઈલ એપ્લિકેશન ડાઉનલોડ કરો

2. Register &amp; Login to mobile app

મોબાઈલ એપ્લિકેશનમાં નોંધણી કરો અને લોગ ઇન કરો

3. Go to My Account section and Perform FS-PR

માય એકાઉન્ટ અનુભાગ પર જાઓ અને એફએસ-પીઆર કરો

Log into My Account  
માય એકાઉન્ટમાં લોગ ઇન કરો

Log into the mobile app  
મોબાઇલ એપ્લિકેશનમાં લોગ ઇન કરો



Sar utha ke jiyo!

**HDFC Life Insurance Company Limited (HDFC Life).**

CIN: L65110MH2000PLC128245 IRDAI Registration No. 101.

**Registered Office:** 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011.  
PSNE62020061314

એચડીએફસી લાઇફ ઇન્સ્યુરન્સ કંપની લિમિટેડ (એચડીએફસી લાઇફ).

સીઆઇએન: L65110MH2000PLC128245 આઇઆરડીએઆઇ નોંધણી નં. 101.

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: 13મો માળ, લોઢા એક્સલસ, અપોલો મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ. જોશી માર્ગ, મહાલક્ષ્મી, મુંબઈ - 400 011.

**BEWARE OF SPURIOUS / FRAUD PHONE CALLS!**

બનાવટી/પ્રપંચી ફોન કોલ્સથી સાવચેત રહો!

- IRDAI is not involved in activities like selling insurance policies, announcing bonus or investment of premiums. આઈઆરડીએઆઇ ઇન્સ્યુરન્સ પોલિસી વેચવા, બોનસની જાહેરાત કરવા અથવા પ્રીમિયમના રોકાણ કરવા જેવી પ્રવૃત્તિઓમાં સામેલ નથી.
- Public receiving such phone calls are requested to lodge a police complaint. આવા ફોન કોલ પ્રાપ્ત કરનારા લોકોને પોલીસમાં ફરિયાદ નોંધાવવાની વિનંતી કરવામાં છે.

**HDFC Life Insurance Company Limited (HDFC Life).**

IRDAI Registration No. 101.

**Regd Off:** 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011.

**Communication Address:** 11th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011.

For queries or more information, call us on **022-68446530** (Call charges apply).

DO NOT prefix any country code e.g. +91 or 00. Available Mon-Sat from 10 am to 7 pm |

Email - [service@hdfclife.com](mailto:service@hdfclife.com) | [nriservice@hdfclife.com](mailto:nriservice@hdfclife.com) (For NRI customers only) | Visit - [www.hdfclife.com](http://www.hdfclife.com)

CIN: L65110MH2000PLC128245

એચડીએફસી લાઇફ ઇન્સ્યુરન્સ કંપની લિમિટેડ (એચડીએફસી લાઇફ).

આઇઆરડીએઆઇ નોંધણી નં. 101.

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: 13મો માળ, લોઢા એક્સલસ, અપોલો મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ. જોશી માર્ગ, મહાલક્ષ્મી, મુંબઈ - 400 011.

સંદેશવ્યવહારનું સરનામું: 11મો માળ, લોઢા એક્સલસ, અપોલો મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ. જોશી માર્ગ, મહાલક્ષ્મી, મુંબઈ - 400 011.

પ્રશ્નો અથવા વધુ માહિતી માટે, **022-68446530** પર અમને કોલ કરો (સ્થાનિક શુલ્ક લાગુ).

આગળ કોઈપણ દેશનો કોડ ના લગાડો દા.ત. +91 અથવા 00. સોમવાર-શનિવાર સવારે 10 થી સાંજના 7 સુધી ઉપલબ્ધ |

ઇમેલ કરો - [service@hdfclife.com](mailto:service@hdfclife.com) | [nriservice@hdfclife.com](mailto:nriservice@hdfclife.com) (ફક્ત એનઆરઆઇ ગ્રાહકો માટે) | મુલાકાત લો - [www.hdfclife.com](http://www.hdfclife.com)

સીઆઇએન: L65110MH2000PLC128245



Sar utha ke jiyo!

Page 3-3

**Customer Acknowledgement Copy**

ગ્રાહકના સ્વીકૃતિની કોપી

**Fund Switch**

એફએનડી સ્વિચ

**Premium Redirection**

પ્રીમિયમ રીડાયરેક્શન

Policy No.: \_\_\_\_\_ Interaction ID No.: \_\_\_\_\_ Policyholder Name: \_\_\_\_\_

પોલિસી નં.: \_\_\_\_\_ ઇન્ટરેકશન આઇડી નં.: \_\_\_\_\_ પોલિસીહોલ્ડરનું નામ: \_\_\_\_\_

Documents accepted (specify): \_\_\_\_\_

સ્વીકૃત દસ્તાવેજો (સ્પષ્ટ કરો): \_\_\_\_\_

Customer Relations Officer:

ગ્રાહક સંબંધ અધિકારી:

Date:

તારીખ:

Time:

સમય:

Branch Stamp

શાખાનું સ્ટેમ્પ